Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

B-3700

B-3701

B-3702

B-3703

B-3704

B-3705

B-3935

Opis

Pudetka 81-miejscowe. Stuza do przechowywania

Karta katalogowa

Pudetka Kryobox A2

Pudetka 81-miejscowe. Stuzg do przechowywania probéwek o $r. do 12,5 mm.

Posiadajg alfanumeryczne oznakowanie stanowisk na wszystkich czterech brzegach

pokrywki oraz na podstawie.

Nazwa

Kryobox A2

Kryobox A2

Kryobox A2

Kryobox A2

Kryobox A2

Kryobox A2

Kryobox A2

probdwek o $r. do 12,5 mm.

Kolor

przezroczysty

26ty

niebieski

zielony

rézowy

pomarahczowy

czarny

Posiadaja alfanumeryczne oznakowanie stanowisk na wszystkich czterech brzegach pokrywki oraz na podstawie.

Wymiary: wysokos¢ regulowana 45-53 mm, dt. x szer.: 130 x 130 mm.

Materiat: polipropylen.

BIONOVO

ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica
tel.: +48 76 850 57 80, fax: +48 76 850 57 99

web: www.bionovo.pl e-mail: info@bionovo.pl
NIP: 691-181-07-58, REGON: 390581121

1/1



